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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51607025L

2. Data e Regjistrimit 07/04/2025
3. Emri i Subjektit She Aesthetic Clinic
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Rruga Ndre Mjeda, Rezidenca Alba, 
Dyqani Nr 8, ZK 8220, NP 2/360+2-N8, vol 55 faqe 112 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Qender estetike, Tregtim me shumice dhe pakice, import, 
eksport artikuj kozmetik,mallrash ushqimor dhe industrial te 
cdo lloj materiali, aparature, pajisje mjeksore te tyre etj. 
Aktivitete te tjera ndihmese te ndervarura apo ne funksion te 
aktiviteteve te mesiperm. Si dhe çdo veprimtari tjetër 
ekonomike që do të konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme për realizimin e qëllimit të shoqërisë e që nuk bie 
ndesh me legjislacionin shqiptar në fuqi.
Erta Kauri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/04/2025 Deri: 01/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erta Kauri
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët BESIM VRANOVCI
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: She Aesthetic Clinic
E-Mail: ertakauriclinic@gmail.com  
Telefon: +355697854011  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-429972-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-590765-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontratës së shitjes datë  27.03.2026 për 
tranferimin e 50% te kapitalit nga Znj. Erta Kauri në favor të Z. BESIM VRANOVCI.
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët (shqiptare - 
e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("BESIM VRANOVCI")                      Numri i aksioneve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA62287D-C340-4C0D-9207-B476204CF83C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961BC10A-7DFB-4E8A-83C5-F83570B8EA31
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"1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erta Kauri")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erta Kauri")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 10/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2152F49D-8CEE-43CB-B084-8FB626B45648
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213D0160-7CE3-4F0D-9DAA-9B0BE83AB360

